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Napirendi javaslat

1. A Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló törvényjavaslat (T/1498.

szám)

(Módosító javaslatok megvitatása)

2. a) Az afganisztáni nemzetközi biztonsági közreműködő erők (ISAF)

műveleteiben történő magyar katonai szerepvállalásról szóló egyes

kormányhatározatok módosításáról szóló kormányhatározatban foglalt döntésekről

szóló beszámoló (J/1734. szám)

(Általános vita)

b) Az afganisztáni nemzetközi biztonsági közreműködő erők (ISAF)

műveleteiben történő magyar katonai szerepvállalásról szóló egyes

kormányhatározatok módosításáról szóló kormányhatározatban foglalt

döntésekről szóló beszámoló elfogadásáról szóló határozati javaslat (H/.... szám)

(Döntés bizottsági önálló indítvány benyújtásáról)

3. A honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2004. évi CV. törvény,

valamint egyes törvények ezzel összefüggő módosításáról szóló T/1667. számú

törvényjavaslat

(Döntés bizottsági módosító javaslatról)

4. Egyes közlekedési tárgyú törvények módosításáról szóló törvényjavaslat (T/1746.

szám)

(Általános vita)

5. Egyes rendészeti tárgyú és az azokkal összefüggő törvények módosításáról szóló

törvényjavaslat (T/1426. szám)

(Kapcsolódó módosító javaslatok megvitatása)

(Első helyen kijelölt bizottságként)
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Az ülés résztvevői

A bizottság részéről

Megjelent

Elnököl:Dr. Kocsis Máté (Fidesz), a bizottság elnöke

Csampa Zsolt (Fidesz), a bizottság alelnöke
Básthy Tamás (KDNP), a bizottság alelnöke
Ágh Péter (Fidesz)
Bíró Márk (Fidesz)
Borbély Lénárd (Fidesz)
Dr. Mátrai Márta (Fidesz)
Dr. Simon Miklós (Fidesz)
Tamás Barnabás (Fidesz)
Földi László (KDNP)
Rubi Gergely (Jobbik)

Helyettesítési megbízást adott
Csampa Zsolt (Fidesz) megérkezéséig Ágh Péternek (Fidesz)
Básthy Tamás (KDNP) megérkezéséig Földi Lászlónak (KDNP)
Borkai Zsolt (Fidesz) dr. Kocsis Máténak (Fidesz)
Farkas Zoltán (Fidesz) Borbély Lénárdnak (Fidesz)
Kulcsár József Ferenc (Fidesz) dr. Mátrai Mártának (Fidesz)
Tóth Gábor (Fidesz) Bíró Márknak (Fidesz)

A bizottság titkársága részéről

Laban János főtanácsadó, a bizottság titkára

Meghívottak részéről

Hozzászólók
Dr. Haág Tibor főosztályvezető (Nemzetgazdasági Minisztérium)
Dr. Völner Pál infrastrukturális területért felelős államtitkár (Nemzeti
Fejlesztési Minisztérium)
Dr. Dankó István főosztályvezető (Honvédelmi Minisztérium)
Dr. Eiselt György szabályozási és koordinációs helyettes államtitkár
(Belügyminisztérium)

Megjelentek
Szőke Irma főosztályvezető (Belügyminisztérium)
Tóth Sándor (Nemzetgazdasági Minisztérium)
Dr. Bódi Lajos ezredes (Honvédelmi Minisztérium, Közigazgatási és
Pénzügyi Ügynökség)
Barna Péter főosztályvezető (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium)
Bots Dénes főosztályvezető (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium)
Dr. Kádár Pál ezredes, osztályvezető (Honvédelmi Minisztérium)
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(Az ülés kezdetének időpontja: 11 óra 09 perc)

Az ülés megnyitása

A határozatképesség megállapítása. A napirendi javaslat ismertetése, elfogadása

DR. KOCSIS MÁTÉ (Fidesz), a bizottság elnöke, a továbbiakban ELNÖK: Nagy
tisztelettel köszöntöm az Országgyűlés Honvédelmi és rendészeti bizottságán megjelent
képviselő hölgyet és urakat, valamint kedves vendégeinket. A bizottság ülését megnyitom.

Tisztelt Bizottság! A határozatképesség megállapítására kerül sor. Nyolc személy
személyesen van jelen, helyettesítési megbízást adott öt fő. Ekképpen megállapítom, hogy
bizottságunk a helyettesítésekkel együtt tizenhárom fővel határozatképes.

Javaslatot tennék a napirend elfogadására. Tisztelt Bizottság! A kiküldött meghívóhoz
képest annyi változás történt, hogy a napirend kiegészítését javaslom három pontban. Azaz a
napirendi javaslatom a következő lenne: 1. A Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről
szóló T/1498. számú törvényjavaslathoz benyújtott és a bizottságunk feladatkörébe tartozó
módosító javaslatok megtárgyalása. 2. Az afganisztáni nemzetközi biztonsági közreműködő
erők műveleteiben történő magyar katonai szerepvállalásról szóló egyes kormányhatározatok
módosításáról szóló kormányhatározatban foglalt döntésekről szóló J/1734. számú beszámoló
általános vitája, valamint döntés az elfogadó határozati javaslatról. 3. A honvédelemről és a
Magyar Honvédségről szóló 2004. évi CV., valamint egyes törvények ezzel összefüggő
módosításáról szóló T/1667. számú törvényjavaslat, döntés a bizottsági módosító javaslatról.
4. Egyes közlekedési tárgyú törvények módosításáról szóló T/1746. számú törvényjavaslat
általános vitája. 5. Egyes rendészeti tárgyú és az azokkal összefüggő törvények módosításáról
szóló T/1426. számú törvényjavaslathoz benyújtott kapcsolódó módosító javaslatok
megtárgyalása.

Aki a napirendi javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze! (Szavazás.)
Köszönöm.

Megállapítom, hogy a bizottság helyettesítésekkel együtt 14 igen szavazattal,
egyhangúlag elfogadta a mai napirendünket.

A Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló T/1498. számú
törvényjavaslat (Döntés a módosító javaslatokról)

Most rátérünk 1. napirendi pontunkra, a 2011. évi költségvetés módosító javaslatainak
megtárgyalására. Tisztelettel köszöntöm a kormány képviselőit, dr. Haág Tibor
főosztályvezető urat, a Nemzetgazdasági Minisztériumból, Szőke Irma főosztályvezető
asszonyt, a Belügyminisztériumból és dr. Bódi ezredes urat, a HM Közigazgatási és Pénzügyi
Ügynökség részéről.

Tisztelt Bizottság! Elkészült a háromkötetes ajánlás, amiből a bizottságunk a
feladatkörébe tartozó módosító javaslatokat tárgyalja meg. A kiosztott november 19-ei ajánlás
kivonatából dolgozunk, amely a normaszöveghez, valamint a XIII. és XIV. fejezethez
benyújtott módosítókat tartalmazza.

Elsőnek a kormány álláspontját fogom kérdezni a Nemzetgazdasági Minisztérium
képviselőjétől, ezt követően szavazunk.

Felhívom a tisztelt bizottság figyelmét, hogy az összefüggő ajánláspontokról
együttesen fogunk dönteni.

A normaszöveghez benyújtott 3. ajánláspontról kérdezném a kormány képviselőjét,
Csampa Zsolt és jómagam módosítójáról. Megadom a szót Haág Tibor főosztályvezető úrnak.
Parancsoljon!
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DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Megkérdezem a bizottság tagjait, hogy az ajánlássorunk 3.
pontját, amely összefügg a 413. és 415. pontokkal, ki az, aki támogatja. Kérem, kézfeltartással
jelezze! (Szavazás.) Köszönöm.

Megállapítom, hogy a bizottság egyhangúlag támogatta.
Az ajánlássor 414. pontjában dr. Nyikos László képviselő a törvényjavaslat 1. számú

melléklet XIII. fejezet 1. cím, 4. alcím módosítását javasolja. Kérdezem a kormány
álláspontját. Parancsoljon!

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, hogy ki az, aki
támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem
jelentkezik.) Matematikailag kizárt.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
Ajánlásunk 416. pontja, dr. Dorosz Dávid képviselő úr javaslata, amely tartalmilag

összefügg az ajánlás 437. pontjával. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki
támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem
jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 417. pontja az ajánlásunknak szintén dr. Dorosz Dávid képviselő úr javaslata, amely

tartalmilag összefügg a 419., 420., 421., 422., 423., 425., 426., 427., 429., 432., 433., 434. és
436. ajánláspontokkal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki
támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem
jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 418. ajánláspontunkban dr. Dorosz Dávid képviselő úr javaslatát találjuk, mely

tartalmilag összefügg a 439. ajánlásponttal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, hogy ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az,
aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
Ajánlásunk 424. pontjában Bödecs Barna képviselő úr tesz javaslatot, mely összefügg

a 428., a 430. és 494. ajánláspontokkal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.
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ELNÖK: Köszönöm. A bizottság tagjait kérdezem, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki
az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 431. ajánláspontunkban L. Simon László képviselő úr tesz javaslatot, mely

összefügg tartalmilag a 438. ajánlásponttal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki
támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem
jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 435. ajánláspontban Zakó László képviselő úr tesz javaslatot, mely összefügg a 440.

ajánlásponttal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottság tagjait kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki
nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 441. ajánláspontban dr. Dorosz Dávid képviselő úr tesz ismét javaslatot, mely

összefügg a 472., 485., a 492., a 496. és 498. ajánláspontokkal. Kérdezem a kormány
álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottság álláspontját, ki az, aki
támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem
jelentkezik.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 442. pontban Mesterházy Attila képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottságot, ki az, aki támogatja.
(Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)
Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 443. pontban Bertha Szilvia képviselő asszony tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottságot, ki az, aki támogatja.
(Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)
Köszönöm.

Megállapítom, hogy a bizottság egyharmada sem támogatta.
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A 444. ajánláspontban szintén Bertha Szilvia képviselő asszony tesz javaslatot.
Kérdezem a kormány álláspontját róla.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a tisztelt bizottság tagjait, ki az, aki
támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem
jelentkezik.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta a 444. ajánláspontot.
A 445. pontban szintén Bertha Szilvia képviselő asszony tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 446. ajánláspontban Mirkóczki Ádám képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A kormány nem támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, hogy ki az, aki
támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem
jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 447. pontban szintén Mirkóczki Ádám képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A bizottság tagjait kérdezem, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 448. pontban Korondi Miklós képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Szavazás.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 449. pontban Bertha Szilvia képviselő tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Szavazás.) Nincs.
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A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 450. ajánláspontban Burány Sándor képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik. – Rubi Gergely megérkezik az
ülésre.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
Köszöntöm Rubi Gergely képviselő urat a bizottság ülésén. Ekképpen 15 tagú

helyettesítésekkel együtt a bizottság.
A 451. ajánláspontban Burány Sándor képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 452. pontban dr. Oláh Lajos képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Ki az, aki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 453. pontban szintén dr. Oláh Lajos képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottságot, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Tartózkodás nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 454. pontban szintén dr. Oláh képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki
az, aki ellenzi? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 455. pontban dr. Szekeres Imre képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.
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ELNÖK: Köszönöm. A bizottság tagjait kérdezem, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki
az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 456. pontban szintén Szekeres képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottságot kérdezem, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az,
aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 457. pontban Szekeres képviselő úr javaslata ismét. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 458. pontban Sós Tamás képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezném a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A bizottság tagjait kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem támogatja?
(Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 459. pontban Sós Tamás képviselő úr javaslata. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A bizottság tagjait kérdezem, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az, aki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 460. pontban Gúr Nándor és dr. Varga László képviselők tesznek javaslatot.

Kérdezném a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi? (Szavazás.)
Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 461. pontban Gúr Nándor és dr. Varga László képviselők tesznek javaslatot.

Kérdezném a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi?
(Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.



- 11 -

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 462. pontban szintén Gúr Nándor és Varga képviselő urak javaslatáról kérdezem a

kormány képviselőjét.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottság tagjait kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki
ellenzi? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 463. pontban Gúr Nándor és Varga László képviselő urak javaslata szintén. A

kormány álláspontját kérdezem.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi?
(Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 464. pontban szintén Gúr és Varga képviselő urak javaslata. Kérdezném a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi? (Szavazás.)
Tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 465. pontban Gúr Nándor és Varga képviselő urak javaslata. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 466. pontban Gúr Nándor és Varga László képviselő úr tesz javaslatot szintén.

Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi? (Szavazás.)
Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 467. pontban Gúr Nándor és Varga László képviselő urak javaslata. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottságot kérdezem, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki az,
aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
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A 468. pontban Gúr és Varga képviselő urak javaslata. Kérdezem a kormány
álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi?
(Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 469. pontban dr. Dorosz Dávid képviselő úr javaslata. Kérdezném róla a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi?
(Szavazás.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 470. pontban dr. Dorosz Dávid képviselő úr tesz javaslatot, mely tartalmilag

összefügg a 491., a 497. és 500. ajánláspontokkal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki
ellenzi? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 471. ajánláspontban szintén Dorosz képviselő úr tesz javaslatot, mely tartalmilag

összefügg az önök előtt fekvő ajánláspontban a keretes részben megtalálható, jelzett sorszámú
ajánláspontokkal. Kérdezem erről a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottság tagjait kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki
ellenzi? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 473. ajánláspontban Sneider Tamás képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Egy támogatja. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 474. pontban Sneider Tamás képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Egy támogatja. Ki
ellenzi? (Szavazás.) Köszönöm. Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)

A bizottság egyharmada sem támogatta.
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A 475. ajánláspontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás képviselő urak tesznek
javaslatot. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Egy. Ki ellenzi? (Szavazás.) Tizennégy.
Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 476. ajánláspontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás tesz javaslatot ismét. Kérdezem

a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.)
Egy. Ki az, aki ellenzi? (Szavazás.) Tizennégy. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 477. pontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás javaslata. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Egy. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tizennégy. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 478. pontban szintén Baráth Zsolt és Sneider Tamás javaslata. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Egy. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tizennégy.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 479. pontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás javaslata. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Ki támogatja? (Szavazás.) Egy. Ki nem támogatja? (Szavazás.)
Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 480. pontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás képviselő urak javaslata. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság álláspontját, ki az, aki támogatja.
(Szavazás.) Egy. Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tizennégy. Tartózkodás? (Senki sem
jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
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A 481. pontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás képviselő urak tesznek javaslatot.
Kérdezem a főosztályvezető urat.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Egy. Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tizennégy.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 482. pontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás képviselők tesznek javaslatot.

Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Egy. Ki ellenzi?
(Szavazás.) Tizennégy. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 483. pontban Baráth Zsolt és Sneider Tamás képviselő urak javaslatát találjuk.

Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Egy. Ki
nem támogatja? (Szavazás.) Tizennégy.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 484. pontban dr. Gaudi-Nagy Tamás képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Egy. Ki ellenzi? (Szavazás.)
Tizennégy. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 486. pontban dr. Dorosz  Dávid és Schiffer András, valamint Karácsony Gergely

képviselő urak tesznek javaslatot. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi?
(Szavazás.) Tizenöt. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 487. pontban Schiffer András és Dorosz Dávid képviselő urak tesznek javaslatot.

Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem támogatja?
(Szavazás.) Tizenöt. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
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A 488. pontban Schiffer András és Dorosz Dávid képviselő urak tesznek javaslatot.
Kérdezem a főosztályvezető urat a kormány álláspontjáról. Parancsoljon!

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki ellenzi?
(Szavazás.)

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 489. pontban Dorosz Dávid képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Senki sem támogatja.
Ki ellenzi? (Szavazás.) Köszönöm.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 490. ajánláspontban Dorosz Dávid képviselő úr tesz javaslatot, mely tartalmilag

összefügg az 506. ajánlásponttal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 493. pontban Mesterházy Attila képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem erről a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. A bizottságot kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
A 495. ajánláspontban dr. Bóka István képviselő úr tesz javaslatot, mely tartalmilag

összefügg az 532. számú ajánlásponttal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem támogatja?
(Szavazás.) Ki tartózkodott? (Szavazás.)

A bizottság 12 igen szavazattal, 2 nem ellenében és 1 tartózkodás mellett támogatta.
A 499. pontban Mesterházy Attila képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki
az, aki ellenzi? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
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Az 501. pontban Mesterházy Attila képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány
álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem támogatja?
(Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
Az 504. ajánláspontban Ágh Péter képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a kormány

álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem támogatja?
(Szavazás.) Ki tartózkodott? (Szavazás.) Köszönöm.

14 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett a bizottság egyharmada sem támogatta.
Az 528. ajánláspontban Mesterházy Attila képviselő úr tesz javaslatot. Kérdezem a

kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem támogatja? (Szavazás.) Ki
tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen nincs.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
Az 529. pontban Zagyva György Gyula képviselő úr tesz javaslatot, mely tartalmilag

összefügg az 530. és 531. ajánláspontokkal. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. HAÁG TIBOR (Nemzetgazdasági Minisztérium): A kormány nem támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki van ellene?
(Szavazás.)

1 igen szavazattal, 14 nem ellenében, tartózkodás nélkül a bizottság egyharmada sem
támogatta.

Az ajánláspontjaink végére értünk. Megkérdezem, hogy tud-e valaki olyan módosító
javaslatról, amelyről kellett volna, hogy szavazzunk, de ezt mégsem tettük. (Nem érkezik
jelzés.) Amennyiben nem, a napirendi pont tárgyalását lezárom.

Az elnök ügyrendi javaslata a napirendi pontok cseréjére

Tisztelt Bizottság! Az elfogadott napirendjeink kapcsán tennék javaslatot. Tekintettel
arra, hogy körünkben van Völner Pál államtitkár úr, javaslom, hogy a 4. napirendi pontot
vegyük előre és 2. napirendi pontként tárgyaljuk meg. Ekképpen ügyrendi javaslatot teszek.
Kérem, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze! (Szavazás.) Köszönöm szépen.

Egyes közlekedési tárgyú törvények módosításáról szóló T/1746. számú
törvényjavaslat (Általános vita)

Most az eredetileg elfogadott 4. napirendi pontunk tárgyalása következik 2. napirendi
pontként, egyes közlekedési tárgyú törvények módosításáról szóló T/1746. számú
törvényjavaslat általános vitája.
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Köszönjük tisztelt vendégeinknek a megjelenést. Köszöntöm körünkben dr. Völner Pál
urat, az infrastrukturális területért felelős államtitkárt a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumból.

Tisztelt Államtitkár Úr! Megkérném, hogy néhány szóban röviden ismertesse a
törvényjavaslatot. Parancsoljon, öné a szó.

Dr. Völner Pál kiegészítése

DR. VÖLNER PÁL államtitkár (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium): Köszönöm
szépen, elnök úr. A törvénycsomag gyakorlatilag több közlekedési tárgyú törvény
módosításáról szól, ezek között a közúti közlekedésről szóló, a légi közlekedésről szóló, az
autóbusszal végzett személyszállításról és a vasúti közlekedésről szóló törvényeket érinti.
Ezek közül, amely a bizottságot elsősorban érintheti, azok a kérdéskörök, ahol a rendészeti
szervek jogosítványai változtak, illetve bővültek. Az egyik kérdéskör a kiemelt
szabálysértéseknél, hogy mód nyílik az adatok rögzítésére, illetve a járművek visszatartására.
Valamint a légi közlekedés terén a rendőrség jogosítványai bővültek, tehát nemcsak a légi
közlekedési hatóság, hanem a rendészeti szervek is szabhatnak ki bírságot bizonyos
esetekben, ha átvették a repülőtér felügyeletét. És a katonai járműveknél: a vizsgáztatásnál a
külföldi szolgálatot teljesítő járműveknél kapott a honvédség jogosítványokat.

Köszönöm.

Határozathozatal

ELNÖK: Köszönöm szépen. Kérdezem a tisztelt bizottság tagjait, kíván-e valaki
hozzászólni, kérdést, véleményt, javaslatot megfogalmazni. (Nem érkezik jelzés.) Amennyiben
nem, akkor a határozati javaslat általános vitára alkalmasságáról kell döntenünk. Kérdezem,
hogy ki az, aki a T/1746. számú törvényjavaslatot általános vitára alkalmasnak tartja. Kérem,
kézfeltartással jelezze! (Szavazás.) Köszönöm.

A bizottság 15 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta.
Tisztelt Bizottság! Javaslom, hogy ajánlásunk szóban hangozzék el. Erre a jövő heti

plenáris ülésen kerül sor. Kérdezem, hogy ki vállalja, hogy a plenáris ülésen előterjeszti
bizottságunk álláspontját. (Jelzésre:) Ágh Péter képviselő úr a bizottság előadója. Köszönöm
szépen.

Köszönjük szépen államtitkár úrnak a megjelentést, és további jó munkát kívánunk. (A
meghívottak távoznak az ülésről.)

Az afganisztáni nemzetközi biztonsági közreműködő erők (ISAF) műveleteiben
történő magyar katonai szerepvállalásról szóló egyes kormányhatározatok
módosításáról szóló kormányhatározatban foglalt döntésekről szóló J/1734. számú
beszámoló (Általános vita)

Az afganisztáni nemzetközi biztonsági közreműködő erők (ISAF) műveleteiben
történő magyar katonai szerepvállalásról szóló egyes kormányhatározatok
módosításáról szóló kormányhatározatban foglalt döntésekről szóló J/1734. számú
beszámoló elfogadásáról szóló országgyűlési határozati javaslat (Döntés a bizottsági
önálló indítványról)

3. napirendi pontunk az ügyrendi módosítás nyomán az afganisztáni nemzetközi
biztonsági közreműködő erők műveleteiben történő magyar katonai szerepvállalásról szóló
egyes kormányhatározatok módosításáról szóló kormányhatározatban foglalt döntésekről
szóló J/1734. számú beszámoló általános vitája, valamint döntés az elfogadó határozati
javaslatról.

Köszöntöm körünkben dr. Dankó István, a HM jogi főosztályvezetőjét.
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Első helyen kijelölt bizottságként a beszámoló általános vitára való alkalmasságáról,
valamint az elfogadó határozati javaslat benyújtásáról kell döntenünk. Megadom a szót a
beszámoló szóbeli rövid kiegészítésére főosztályvezető úrnak. Ezután képviselői kérdések,
vélemények következnek. Főosztályvezető úr, parancsoljon, öné a szó.

Dr. Dankó István kiegészítése

DR. DANKÓ ISTVÁN (Honvédelmi Minisztérium): Elnök Úr! Tisztelt Bizottság! Az
alkotmány hatályos rendelkezései szerint a kormánynak az összes olyan döntéséről, amely a
NATO-műveletekben való részvétellel kapcsolatos, haladéktalanul egy beszámolót kell az
Országgyűlés számára készíteni, illetve a köztársasági elnök számára egy tájékoztatót kell
megküldeni, amelyben röviden a kormány tájékoztatást ad a döntés lényegi elemeiről.

A tárgybeli beszámolóban gyakorlatilag a kormány tájékoztatást ad arról, hogy
módosított az afganisztáni részvételünkkel kapcsolatban két darab kormányhatározatot. Az
egyik módosítás lényege az, hogy az úgynevezett műveleti tanácsadó és összekötő csoport - 
amely most is tevékenykedik Afganisztán területén a hatályos kormánydöntésnek
megfelelően - engedélyezett keretlétszámát 30-ról 60 főre emeli fel, illetve a mandátumát egy
féléves időszakkal 2011. augusztus 31-éig meghosszabbította.

Az indoklás szerint a létszámemelést az tette szükségessé, hogy ebben az úgynevezett
OMLT-ben az amerikai erőkkel együtt veszünk részt, tehát ez egy közös feladat az
amerikaiakkal, ők viszont ebből a műveleti csoportból kivonják lassanként az erőiket. Ez
mindösszesen egy 56 fős komplett katonai alegység, amelynek gyakorlatilag az így
szükségessé váló pluszlétszámát a magyar erőknek kell biztosítani. Ez a váltás november 22-
én kiutazott a műveleti területre.

A másik módosítás az afganisztáni műveletekre még január folyamán jóváhagyott
5,2 milliárd forint plusz költségvetési forrás újrastrukturálásáról szól. Menet közben olyan
igények merültek fel, amelyek szükségessé tették ennek az 5,2 milliárd forintnak a belső
elköltésére vonatkozó előzetes normák felülírását, minimális megváltoztatását.

Köszönöm szépen.

Határozathozatalok

ELNÖK: Köszönöm szépen. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, akinek van
hozzászólása, kérdése, javaslata. (Nem érkezik jelzés.) Amennyiben nincs, akkor a beszámoló
általános vitára való alkalmasságáról kell elsőként döntenünk. Kérdezem, ki az, aki a J/1734.
számú beszámolót általános vitára alkalmasnak tartja. Kérem, kézfeltartással jelezze!
(Szavazás.) Ki az, aki nem tartja általános vitára alkalmasnak? (Szavazás.) Ki az, aki
tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)

A bizottság 1 nem szavazattal elfogadta.
Kérem, szavazzunk most arról, hogy ki az, aki támogatja az elfogadó javaslat

benyújtását. Ki az, aki támogatja? (Szavazás.) Ki nem támogatja? (Szavazás.)
A bizottság 14 igen szavazattal, 1 nem ellenében elfogadta.
Javaslom, hogy ajánlásunk szóban hangozzék el. Távolléte ellenére én Csampa Zsolt

alelnök urat javasolnám a bizottság előadójának a plenáris ülésen, amennyiben ez elfogadható
a bizottság tagjainak. (Senki sem jelzi ellenvetését.) Köszönöm.

Napirendi pontunk végére értünk. Köszönjük főosztályvezető úrnak a megjelenést.
(Dr. Dankó István távozik az ülésről.)
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A honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2004. évi CV. törvény,
valamint egyes törvények ezzel összefüggő módosításáról szóló T/1667. számú
törvényjavaslat (Döntés bizottsági módosító javaslatról)

Elnöki bevezető

Áttérünk következő napirendi pontunkra: a honvédelemről és a Magyar Honvédségről
szóló 2004. évi CV. törvény, valamint egyes törvények ezzel összefüggő módosításáról szóló
T/1667. számú törvényjavaslat; bizottsági módosító javaslat megtárgyalása.

Tisztelt Bizottság! A napirendrevételt az indokolja, hogy 22-én, hétfőn egy
adminisztratív hiba következményeként, jelesül téves fejléccel került leadásra egy bizottsági
módosító javaslat, amely mögött nem állt bizottsági döntés. Két lehetőség áll ekképpen
rendelkezésünkre. Az egyik, hogy most a bizottságunk arról hoz döntést, hogy ennek a
módosító javaslatnak a kapcsán olyan döntést hoz, hogy támogatja, és azzal is egyetért, hogy
a már leadott módosító javaslatot magáénak tekinti, mert annak érdemi része nem változik,
függetlenül attól, hogy a leadás és a bizottsági döntés között két nap telt el. A másik
lehetőségünk az, hogy a bizottságunk hoz egy döntést arról, hogy a leadott módosító
javaslatot visszavonja, majd ezt követően döntünk annak változatlan formában való
benyújtásáról.

Határozathozatalok

Kérdezem, hogy kinek mi az álláspontja. (Senki sem jelzi szólási szándékát.)
Én a magam részéről elegánsabbnak és korrektebbnek tartanám a második megoldást

(Csampa Zsolt megérkezik az ülésre.), mely szerint ezt természetesen vonjuk vissza, és utána
hozzunk egy támogató határozatot (Básthy Tamás megérkezik az ülésre.), mert bár a tartalma
nem változik, még a két nap sem a világ, de mégiscsak így volna rendjén. Ekképpen arra
tennék javaslatot, azzal egy időben, hogy köszöntöm körünkben alelnök urakat, Csampa Zsolt
és Básthy Tamás alelnök urakat, akik jelenlétével tizenegyre nőtt a személyes jelen lévők
száma - tehát kérdezem, hogy ki az, aki egyetért a már leadott hibás módosító javaslat
visszavonásával. Kérem, kézfeltartással jelezze! (Szavazás.) Köszönöm. Ki az, aki ellenzi?
(Senki sem jelentkezik.) Ilyen nem volt. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen sincs.

Kérdezem, hogy ki az, aki támogatja az előttünk lévő bizottsági javaslatot, ekképpen
már tényleg bizottsági módosító javaslatként. Kérem, kézfeltartással jelezze! (Szavazás.) Ki
az, aki ellenzi? (Senki sem jelentkezik.) Ilyen nincs. Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.)
Ilyen sincs.

Bizottságunk elfogadta. Köszönöm szépen.

Egyes rendészeti tárgyú és az azokkal összefüggő törvények módosításáról szóló
T/1426. számú törvényjavaslat (Döntés a kapcsolódó módosító javaslatokról)

Rátérnénk utolsó napirendi pontunkra: egyes rendészeti tárgyú és az azokkal
összefüggő törvények módosításáról szóló T/1426. számú törvényjavaslathoz benyújtott
kapcsolódó módosító javaslatok megtárgyalása.

Köszöntöm körünkben az előterjesztő képviselőjét, dr. Eiselt György urat, a
Belügyminisztérium helyettes államtitkárát.

Tisztelt Bizottság! A kiosztott 2010. november 23-ai ajánlásból fogunk dolgozni,
amely egy ajánláspontból áll, melyet Dorosz Dávid képviselőtársunk nyújtott be. Erről
kérdezném helyettes államtitkár úr közvetítésével a kormány álláspontját.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A kormány nem
támogatja.
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ELNÖK: Köszönöm szépen. A bizottság tagjait kérdezem, hogy ki az, aki támogatja.
(Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nem
volt.

A bizottság egyharmada sem támogatta.
Köszönjük szépen helyettes államtitkár úrnak a… (Laban Jánossal konzultál.) Tisztelt

Bizottság! Még nem értünk napirendi pontjaink végére. Bizottsági módosító javaslatokat kell
elfogadnunk. Önök előtt fekszik a bizottság módosító javaslatainak halmaza. Először a
módosító javaslataink első csomagját tenném fel szavazásra, amely az 55. §-sal kezdődik. De
először is kérdezem róla a kormány álláspontját.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem
támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)

A bizottság egyhangúlag elfogadta.
A következő bizottsági módosítónk a törvényjavaslat 13. §-ában találhatókat

módosítja. Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki
az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Szavazás.)

A bizottság 1 tartózkodással elfogadta.
A következő bizottsági módosítónk a törvényjavaslat 8. §-ában találhatókat módosítja.

Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki
az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Szavazás.)

A bizottság 1 tartózkodással elfogadta.
A következő bizottsági módosító javaslatunk a törvényjavaslat 22. §-ában találhatókat

módosítja. Kérdezem a kormány álláspontját erről.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): A kormány
támogatja.

ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja. (Szavazás.) Ki
nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)

A bizottság egyhangúlag elfogadta.
A következő javaslatunk a törvényjavaslat 49. §-ában található részeket módosítja.

Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatja.

ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ki nem támogatja?
(Szavazás.) Ki tartózkodott? (Szavazás.)

A bizottság 1 tartózkodással elfogadta.
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A következő bizottsági módosítónk a törvényjavaslat 107. §-ára vonatkozik.
Kérdezem a kormány álláspontját.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatja.

ELNÖK: A kormány támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja.
(Szavazás.) Ki nem támogatja? (Szavazás.) Tartózkodás? (Senki sem jelentkezik.) Nincs.

A bizottság egyhangúlag elfogadta.
Utolsó bizottsági módosítónk a törvényjavaslat 54. §-ára vonatkozik. Kérdezem a

kormány álláspontját róla.

DR. EISELT GYÖRGY helyettes államtitkár (Belügyminisztérium): Támogatja.

ELNÖK: A kormány támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, ki az, aki támogatja.
(Szavazás.) Ki az, aki nem támogatja? (Szavazás.) Ki tartózkodott? (Senki sem jelentkezik.)

A bizottság egyhangúlag elfogadta.
Köszönjük helyettes államtitkár úrnak a jelenlétet.
Napirendi pontjaink végére értünk. Következő ülésünket november 30-ára, keddre, a

délelőtti órákra tervezzük. Erről természetesen még kapnak értesítést.
A mai ülést 11 óra 50 perckor bezárom. További szép napot kívánok önöknek!

(Az ülés befejezésének időpontja: 11 óra 53 perc)

Dr. Kocsis Máté
a bizottság elnöke

Jegyzőkönyvvezető: Podmaniczki Ildikó


